

Årsredovisning
för
Cryocenter Scandinavia AB
556629-7759

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Weberg, Styrelseledamot
2025-09-10

Styrelsen och verkställande direktören för Cryocenter Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är leverantör av högteknologiska, dermatologiska och kosmetiska behandlingssystem.

Bolagets omsättning har minskat efter beslut från ägarna att minska verksamheten,

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 27 | 4 670 | 3 997 | 3 363 |
| Resultat efter finansiella poster | -396 | 466 | 558 | -371 |
| Soliditet (%) | 37,0 | 11,2 | 4,6 | 10,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 11 879 | 763 | 132 642 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 763 | -763 | 0 |
| Årets resultat | | | | -316 | -316 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 12 642 | -316 | 132 326 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 12 642 |
| årets förlust | -316 |
| | 12 326 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 12 326 |
| | 12 326 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 26 719 | 4 669 739 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 26 719 | 4 669 739 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -40 963 | -3 160 871 |
| Övriga externa kostnader | | -337 496 | -915 709 |
| Personalkostnader | | -21 001 | -73 697 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 458 | -8 299 |
| Summa rörelsekostnader | | -402 918 | -4 158 576 |
| Rörelseresultat | | -376 199 | 511 163 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 776 | 279 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 2 | -22 205 | -45 110 |
| Summa finansiella poster | | -19 429 | -44 831 |
| Resultat efter finansiella poster | | -395 628 | 466 332 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 400 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -420 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 400 000 | -420 000 |
| Resultat före skatt | | 4 372 | 46 332 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 688 | -45 569 |
| Årets resultat | | -316 | 763 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 3 458 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 3 458 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 3 458 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 69 030 | 69 030 |
| Summa varulager | | 69 030 | 69 030 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 4 951 |
| Övriga fordringar | | 146 216 | 35 790 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 21 325 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 146 216 | 62 066 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 142 854 | 1 051 286 |
| Summa kassa och bank | | 142 854 | 1 051 286 |
| Summa omsättningstillgångar | | 358 100 | 1 182 382 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 358 100 | 1 185 840 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 12 642 | 11 879 |
| Årets resultat | | -316 | 763 |
| Summa fritt eget kapital | | 12 326 | 12 642 |
| Summa eget kapital | | 132 326 | 132 642 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 212 | 46 335 |
| Skulder till koncernföretag | | 65 614 | 947 195 |
| Skatteskulder | | 0 | 1 996 |
| Övriga skulder | | 0 | 8 332 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 158 948 | 49 340 |
| Summa kortfristiga skulder | | 225 774 | 1 053 198 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 358 100 | 1 185 840 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 22 172 | 45 110 |
| | 22 172 | 45 110 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 171 659 | 171 659 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 171 659 | 171 659 |
| Ingående avskrivningar | -168 201 | -159 902 |
| Årets avskrivningar | -3 458 | -8 299 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -171 659 | -168 201 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 3 458 |

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Skinlite AB, org 556603-3782, säte Helsingborg.

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Weberg
Mats Weberg
Verkställande direktör
2025-09-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Pilebäck
Mattias Pilebäck
Auktoriserad revisor
